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Od 13 września br. trwa nabór wniosków na tzw. projekty zalążkowe (seed money) w Programie Interreg Południowy
Bałtyk. Zaproszenie jest otwarte na wnioski, których celem jest opracowanie pomysłów na regularne projekty, które
będą realizowane i finansowane w ramach przyszłego Programu Interreg Południowy Bałtyk 2021-2027. Nabór
kończy się 5 listopada 2021 r. (piątek) o godzinie 16:00 CET.

Aplikacje projektowe można składać w ramach następujących zakresów:

Zwiększenie obecności MŚP z niebieskiego i zielonego sektora z obszaru Południowego Bałtyku na rynkach
międzynarodowych poprzez wspólne działania transgraniczne;
Poprawa transferu innowacji z korzyścią dla MŚP z niebieskiego i zielonego sektora poprzez wspólne działania
transgraniczne;
Zwiększony rozwój zasobów dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru Południowego Bałtyku w
zrównoważone kierunki turystyczne;
Zwiększenie wykorzystania zielonych technologii w celu zmniejszenia zrzutów zanieczyszczeń na obszarze
Południowego Bałtyku;
Poprawa jakości i zrównoważenia środowiskowego usług transportowych na obszarze Południowego Bałtyku
Poprawa zdolności współpracy lokalnych podmiotów z obszaru Południowego Bałtyku poprzez udział w sieciach
transgranicznych

Całkowity budżet kwalifikowalny naboru wynosi ok. 879 997,00 euro. Ze względu na to, że kwota ta została
oszacowana na podstawie oszczędności w realizowanych projektach, może ulec zmianie. W zależności od lokalizacji,
Program Południowy Bałtyk zapewnia różne stawki współfinansowania z EFRR dla organizacji uczestniczących w
projektach: Partnerzy z Polski, Litwy i Niemiec mogą otrzymać do 85% dofinansowania z EFRR.

Wnioski o dofinansowanie należy składać w języku angielskim na adres seed-money@southbaltic.eu.

Ponadto, w związku z trwającymi konsultacjami społecznymi Programu Interreg Południowy Bałtyk 2021-2027 do dnia
15 października 2021 roku, na stronie internetowej pod linkiem
https://southbaltic.eu/interreg-south-baltic-2021-2027 [2], (Po kliknięciu w link opuszczą Państwo stronę
www.koszalin.pl i przejdą na stronę Programu Interreg Południowy Bałtyk 2021-2027) można pobrać projekty
dokumentów oraz podzielić się swoją opinią w kwestionariuszach online w zakresie wzoru Programu Współpracy
Transgranicznej Interreg Południowy Bałtyk 2021-2027 i Raportu Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko.
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